
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-10/2013/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. április 25-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: A belügyminiszter 8/2013. (III.29.) BM rendelete alapján az egyes önkormányzati feladatokhoz 

kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételére pályázat benyújtása az Abonyi Szivárvány Óvoda és 

Bölcsőde víz- és fűtési rendszerének felújításáról 

 

99/2013. (IV.25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A belügyminiszter 8/2013. (III.29.) BM rendelete alapján az egyes önkormányzati feladatokhoz 

kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételére pályázat benyújtása az Abonyi Szivárvány Óvoda 

és Bölcsőde víz- és fűtési rendszerének felújításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §- ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be az Abonyi Szivárvány 

Óvoda és Bölcsőde víz-és fűtési rendszerének felújítására az egyes önkormányzati feladatokhoz 

kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 8/2013. (III.29.) 

BM rendelet alapján. A projekt összköltsége bruttó 29.313.325,- Ft, az igényelt támogatás bruttó 

23.450.660,- Ft.  

 

2. A Képviselő-testület a pályázathoz szükséges 5.862.665,- Ft összegű önerőt az Abony Város 

Önkormányzat által kibocsátott Két Torony Kötvény terhére biztosítja.  

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy nyertes pályázat esetén a 

támogatásból megvalósuló beruházást a beruházás megvalósításától számított 5 évig az eredeti 

rendeltetésének megfelelően - a működtetésre vonatkozó hatályos jogszabályok betartásával - 

használja. Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet figyelembevételével a beruházás megvalósításától számított 10 évig nem idegeníti el az 

ingatlant. 

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert a pályázat elkészítésére, 

benyújtására, az ezzel kapcsolatos dokumentumok aláírására, nyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő:  2013. május 02. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 

      K.m.f. 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. április 26. 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 


